
Herkes için Kaliteli Yetişkin Öğrenimi ve Eğitimi

Aktif vatandaşlık, barış, dayanışma, temel becerilerin geliştirilmesi, sürdürülebilirlik, dijital içerme,
istihdam edilebilirlik, sağlık ve refah için yetişkin öğrenimi ve eğitimini teşvik etmek.

Tüm yetişkinler için ücretsiz ve herkes tarafından erişilebilir olan özgürlükçü, popüler ve toplumsal
eğitim ve öğrenme fırsatlarını desteklemek.

Hayat Boyu Öğrenme için bir AB Komiseri veya Başkan Yardımcısı atayın.
Bir sonraki Avrupa Parlamentosu'nda Yaşam Boyu Öğrenim üzerine bir inter-grup kurun.
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EAEA'NIN 2024 AVRUPA SEÇIMLERI IÇIN ÖNERILERI

YETIŞKIN ÖĞRENIMI VE EĞITIMINI AB'DE VE TÜM ÜLKELERDE SIYASI BIR ÖNCELIK HALINE GETIRMEK 

KDV politikasını, yaygın yetişkin öğrenimi ve eğitimini KDV'den muaf olacak şekilde revize edin. Üye
devletlerin; sivil toplum, gayri resmi çalışma çevreleri vb. dahil olmak üzere çok çeşitli kuruluşlar
tarafından sağlanan yaygın ve ticari olmayan yetişkin öğrenimi ve eğitimini açıkça KDV yükümlülüğü
dışında bırakmaya teşvik edilmesini sağlayın. Vergi rekabetini azaltmak için AB üyesi ülkelerdeki
mevzuatı düzenleyin.

EĞITIM HAKKINI VERGILENDIRMEYIN

Erasmus+, Horizon Europe ve Avrupa Sosyal Fonu+'nda yaygın yetişkin öğrenimi ve eğitimi için ayrılan
bütçenin üç katına çıkarılması. Üçüncü ülkeler için AB finansman programlarına erişimin
genişletilmesi.
Tüm ülkelerde yetişkin öğrenimi ve eğitimi için yapısal, sürdürülebilir ve yeterli finansmanın teşvik
edilmesi. Üye devletlerde yetişkin öğrenimi ve eğitimi kurumlarının finansmanı için bir Avrupa ölçütü
oluşturmak ve uygun izleme araçlarının geliştirilmesini teşvik etmek.

HERKES IÇIN ERIŞILEBILIR HALE GETIRMEK IÇIN YETIŞKIN ÖĞRENIMI VE EĞITIMINE YATIRIM YAPMAK 

YETIŞKIN ÖĞRENIMI VE EĞITIMININ AVRUPA'YI DÖNÜŞTÜRME VE DEMOKRASIYI GELIŞTIRMEDEKI
ROLÜNÜ KABUL ETMEK

Dijital dönüşümün, Yeşil Anlaşma'nın ve demokrasinin güçlendirilmesinin yetişkin öğrenimi ve eğitimi
olmadan gerçeğe dönüşemeyeceğini kabul edin.
Avrupa halkının bu dönüşüme ve bir bütün olarak Avrupa'ya güçlü bir şekilde katılımı için yetişkin
öğrenimi ve eğitimini güçlendirin. Avrupa demokrasisinin temelini inşa etmek ve güçlendirmek
amacıyla her yaştan ve her kökenden yetişkine ulaşmak için yetişkin öğrenimi ve eğitiminin gücünden
yararlanın.

Yetişkin öğrenimi ve
eğitimi insanların

yaşamlarını dönüştürür.
Avrupa'yı daha adil, daha

sağlıklı, daha yeşil ve
geleceğe daha uygun hale

getirir.

Neden?
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Ulus ötesi ‘ücretli eğitim izni hakkına’ ilişkin bir AB direktifi kabul edin. Tüm temel ihtiyaçların mali
olarak karşılanabilmesi ve herkesin öğrenmeye gücünün yetebilmesi için yetişkin öğrencilere yönelik
eğitim izni ve burs programları sistemlerini iyileştirin.
Yetişkinlerin en yakınlarının ve sevdiklerinin refahı konusunda endişelenmek zorunda kalmadan
öğrenime katılmalarını sağlayan çocuk bakımı ve bakıcılık programlarını teşvik edin.

Avrupa Eğitim Alanı'ndaki politika girişimleri ve stratejileri yoluyla yetişkin eğitimcilerinin
tanınırlığını, çalışma koşullarını ve başlangıç ve ileri eğitim fırsatlarını iyileştirmek. Yetişkin
eğitimcilerinin çalışma koşullarının kamu eğitim sektöründeki diğer öğretim personelinin çalışma
koşullarına uyarlanmasının teşvik edilmesi.

YETIŞKIN EĞITIMCILERI DESTEKLEMEK VE GÜÇLENDIRMEK

Her yaştan ve kökenden insanın yetişkin öğrenimi ve eğitimine katılımını teşvik etmek için AB çapında
yıllık bir yetişkin öğrenimi ve eğitimi festivalini, iletişim kampanyalarını ve etkinlikleri teşvik etmek.

Özellikle UNESCO Marakeş Eylem Çerçevesini kullanarak, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma
Hedeflerinin ve Eğitim için Küresel Ortaklık gibi ana finansman mekanizmalarının uygulanması
bağlamında, küresel düzeyde yetişkin öğrenimi ve eğitimi için savunuculuk yapmak.

YETIŞKINLERIN IŞ, EBEVEYNLIK VE BAKICILIK ILE YAŞAM BOYU ÖĞRENMEYI
BAĞDAŞTIRMALARINA YARDIMCI OLMAK 

AVRUPA'DA VE KÜRESEL OLARAK YETIŞKIN ÖĞRENIMI VE EĞITIMININ FAYDALARI HAKKINDA
FARKINDALIK YARATMAK 

Her yaştan ve kökenden insanın yetişkin öğrenimine ve eğitimine erişimini sağlamak ve özellikle eğitim
açısından dezavantajlı durumda olanları güçlendirmek. Öğrenmeden en uzak olanlara ulaşmak ve
herkes için kariyer ve öğrenme rehberliğine erişim sağlamak. Herkesin becerilerinin - gayri resmi ve
yaygın öğrenme yoluyla edinilenler de dahil olmak üzere - tanınmasını ve onaylanmasını sağlayın.
Yetişkin öğrenicileri, daha fazla uyum, kapsayıcılık ve dayanışma için ‘öğrenen şehirlerde’ ve
topluluklarda örgütlenmeleri için güçlendirmek. Yetişkin öğrenicileri ve sivil toplum kuruluşlarını kendi
öğrenme ortamları ve eko-sistemleri içerisinde karar alma süreçlerine ve aynı zamanda yetişkin
öğrenimi ve eğitimi ile ilgili politika ve projelere aktif olarak katılmaları için güçlendirmek.

YETIŞKIN ÖĞRENICILERI MERKEZE KOYMAK
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"İki oğlum var ama beyin hasarından sonra uzun süre onları
hatırlayamadım. İş deneyimini de içeren bir tesis yönetimi kursuna
başladım. Öğrenmek aynı zamanda kendimi yeniden bir erkek gibi
hissetmemi sağladı ve bu sayede oğullarım babalarına kavuştu."

Jason, 48 yaşında

„"Emekli olur olmaz bir üniversite programına katıldım. Ondan önce bu
mümkün değildi. Bugün hevesli bir okuyucuyum, müzik konserlerini ve
her türlü sergiyi düzenli olarak ziyaret ediyorum, elimden geldiğince
gönüllü çalışıyorum ve tanıştığım her insandan bir şeyler öğreniyorum."

Marija, 75 yaşında

"Bir kursa başladığınızda, her sabah uyanıyorsunuz ve dört gözle
beklediğiniz bir şey oluyor. Hayal gücünüz büyüyor. Farklı şeyler öğrenmeye
başlıyorsunuz. Kendinizi ait hissetmeye başlıyorsunuz. Bir eğitim alıyorsunuz.
Güçleniyorsunuz. Bu her şeyi değiştiriyor!"

Deborah, 43 yaşında

Öğrenci alıntıları

AVRUPA YARIYILINDA YETIŞKIN ÖĞRENIMI VE EĞITIMI ALANINDAKI ILERLEMENIN IZLENMESI 

Ülke raporlarında ve ülkeye özgü tavsiyelerde, özellikle katılım ve finansman düzeyleri ile ilgili olarak,
yetişkin öğrenimi ve eğitiminin durumu hakkında zorunlu bir anket uygulayın. Yetişkin öğrenimi ve
eğitimi alanındaki sivil toplumun veri toplama ve ulusal odak gruplarına dahil edilmesinin sağlanması.

Avrupa Mesleki Eğitim Geliştirme Merkezi'ni Avrupa'da yaşam boyu öğrenme için bir yetkinlik ve
araştırma merkezi haline getirmek. Bu yeni merkezin modüler öğrenme, mikro-krediler ve Avrupa'da
öğrenmenin geleceği konularında temel araştırmalar yapmasını sağlayın.

AVRUPA MESLEKI EĞITIM GELIŞTIRME MERKEZI’NIN (CEDEFOP) HAYAT BOYU ÖĞRENME IÇIN BIR AVRUPA
YETKINLIK VE ARAŞTIRMA MERKEZINE DÖNÜŞTÜRÜLMESI
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Get in touch!

https://eaea.org
LinkedIn: EAEA
Facebook: EAEA2020
X/Twitter: EAEA2020

CONTACT:
Regina Ebner, Secretary General: gina.ebner@eaea.org
Raffaela Kihrer, Deputy Secretary General and Head of Policy: raffaela.kihrer@eaea.org
Davide Muraro, Policy and Projects Coordinator: davide.muraro@eaea.org

European Association for the Education of Adults
Transparency register no. 3334854676-12

#LearningEurope


